
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             16.5.2017                                               2/32 

Ohlášky 14.5.2017 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 
Písně:    178, 611, 177, 540, děti z Nedělní školy a mádež 
Varhany:   br. Josef Londa 
 
Včera jsme se rozloučili na našem hřbitově s našimi milými přáteli, s  manžely Dobiášovými, s Jiřím a 
Miladou. Jejich ostatky byly uloženy do rodinného hrobu. Při loučení nám zněla slova z 1. knihy 
Mojžíšovy, kde čteme: „ I zesnul Abraham a zemřel v utěšeném stáří, stár a sytý dnů, a byl připojen k 

svému lidu... Jeho synové ho pochovali na poli Efróna...  Tam byl pochován Abraham i jeho žena 

Sára.“ 
Pozůstalá rodina při této příležitosti darovala pro sbor finanční dar, za který jménem staršovstva srdečně 
děkuji. A děkujeme také za všechno, čím nás manželé Dobiášovi obohatili, za životní odkaz, který nám 
zanechali. Vážíme si toho a poroučíme je milosrdné Boží lásce, která je silnější než smrt a jakákoli 
temnota a zmar. 
 
Sborový program na příští týden: 

- V úterý v 19 h bude zkouška sborového zpěvu. 
 
- Ve středu od 9:30 h bude setkání maminek a dětí na faře.  
 
- Ve čtvrtek ve 12:35 h bude náboženství v ZŠ. 
  
- Ve čtvrtek v 17 h bude biblická hodina.  
 
- V pátek večer se sejde mládež. 
 
- V sobotu v 17:30 h bude konfirmační cvičení. 
 
- Příští neděli budou bohoslužby v 10 h v kostele a pro děti bude nedělní škola na faře.  
- Příští neděli odpoledne ve 14 h bude pravidelný nešpor na Lhotě.   

Připravila Mária Jenčová 

 
Foto Jana Vráblíková. 


